

Specialkompagniet ApS
Nykøbing-Slagelsevej 22
4560 Vig
CVR-nr. 40 33 80 47

Årsrapport 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Nadja Alexandra Mathiassen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Specialkompagniet ApS
Nykøbing-Slagelsevej 22
4560 Vig

CVR-nr.: 40 33 80 47
Stiftet: 5. marts 2019
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Leif Bent Monnick-Nielsen, formand
Egon Ib Nielsen
John Francker
Nadja Alexandra Mathiassen
Hans Raunsø Jensen

Direktion

Nadja Alexandra Mathiassen

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Bysøstræde 10
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomheden indenfor det sociale, pædagogiske og behandlingsmæssige område med tilbud til socialt vanskeligt stillede borgere samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -224.488. Balancen viser en egenkapital på kr. -147.724.

Årets underskud er ikke tilfredsstillende, og med det er egenkapitalen tabt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fremadrettet opnås positive resultater, hvorved egenkapitalen reetableres.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil opnå positiv drift fremadrettet, og at selskabets egenkapital vil være reetableret inden for 1-2 år.

Som følge af ledelsens igangsatte omkostningsreduktioner samt ledelsens forventning om øget belægning fremadrettet, aflægges årsrapporten under forudsætningen af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
BRUTTORESULTAT	<u>2.074.876</u>	<u>2.067.202</u>
1 Personaleomkostninger	-2.217.862	-2.109.116
2 Afskrivninger	<u>-73.800</u>	<u>-74.140</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-216.786	-116.054
3 Finansielle indtægter	0	64
4 Finansielle omkostninger	<u>-4.702</u>	<u>-5.219</u>
RESULTAT FØR SKAT	-221.488	-121.209
5 Skat af årets resultat	<u>-3.000</u>	<u>9.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-224.488</u></u>	<u><u>-112.209</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>-224.488</u>	<u>-112.209</u>
FORDELT	<u><u>-224.488</u></u>	<u><u>-112.209</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.454</u>	<u>253.310</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>55.454</u>	<u>253.310</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>55.454</u>	<u>253.310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.073	408.680
Andre tilgodehavender	5.099	5.099
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.661</u>	<u>9.729</u>
Tilgodehavender	<u>26.760</u>	<u>14.828</u>
Likvide beholdninger	<u>298.116</u>	<u>561.072</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>515.949</u>	<u>984.580</u>
AKTIVER	<u><u>571.403</u></u>	<u><u>1.237.890</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-197.724	26.764
EGENKAPITAL	-147.724	76.764
7 Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.000	0
6 Langfristet gæld	0	82.138
Langfristede gældsforpligtelser	0	82.138
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	415.406	562.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56	39.696
Anden gæld	300.665	477.052
Kortfristede gældsforpligtelser	716.127	1.078.988
GÆLDSFORPLIGTELSER	716.127	1.161.126
PASSIVER	571.403	1.237.890
8 Usikkerhed om fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	26.764	0	76.764
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-224.488</u>	<u>0</u>	<u>-224.488</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-197.724</u>	<u>0</u>	<u>-147.724</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	1.981.521	1.964.541
Pensioner	209.720	126.945
Andre omkostninger til social sikring	26.621	17.630
	<u>2.217.862</u>	<u>2.109.116</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	<u>5,0</u>	<u>4,6</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>73.800</u>	<u>74.140</u>
	<u>73.800</u>	<u>74.140</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>64</u>
	<u>0</u>	<u>64</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.702</u>	<u>5.219</u>
	<u>4.702</u>	<u>5.219</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>-9.000</u>
	<u>3.000</u>	<u>-9.000</u>

Noter

6 Langfristet gæld

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag kommende år kr.	Langfristet gæld ultimo kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	82.138	0	0	0	0
	82.138	0	0	0	0

7 Hensættelser til udskudt skat

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	9.000
Udskudt skat af årets resultat	3.000	-9.000
	3.000	0

8 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fremadrettet opnås positive resultater, hvorved egenkapitalen reetableres.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil opnå positiv drift fremadrettet, og at selskabets egenkapital vil være reetableret inden for 1-2 år.

Som følge af ledelsens igangsatte omkostningsreduktioner samt ledelsens forventning om øget belægning fremadrettet, aflægges årsrapporten under forudsætningen af fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Francker

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-600348767186

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-28 09:55:45 UTC

NEM ID 

Nadja Alexandra Mathiassen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-152293779689

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-28 09:59:01 UTC

NEM ID 

Nadja Alexandra Mathiassen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-152293779689

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-28 09:59:01 UTC

NEM ID 

Egon Ib Nielsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-347033998614

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-06-28 10:23:37 UTC

NEM ID 

Leif Bent Monnick-Nielsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-155531106708

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-06-28 11:39:02 UTC

NEM ID 

Hans Raunsø Jensen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-587693419587

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-28 18:00:53 UTC

NEM ID 

John Cubbin

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-06-29 06:57:06 UTC

NEM ID 

Nadja Alexandra Mathiassen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-152293779689

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-29 11:38:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JABPE-68YBY-QHUIE-NMVTK-AYCBF-HGEE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>